
m*
|.{;{|] ].1& í J.íÍj.}i'í] i e
:Ái)Ál]0'!3{{
lj 14 i} ť }l7l 1Y
lt t'at1'li

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práce:

Akademický rok 2017/20l8

Jan Nový

Podniková ekonomika a management

Povinnosti managementu ve smys|u zákona o
obchodních korporacích

Hodnotite| _ vedoucí . Jiří Novo

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Iazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim 1azyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Záv&y práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portá|u ZČ|J byl zadaný tento výsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - oodeďelá shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:]

V předkládané bakalařské práci se autor pokusil vhodným způsobem aplikovat povinnosti statutámích
orgánů dle zákona č. 89l20I2 Sb., o obchodních korporacích a družstvech na jednotlivé úrovně
managementu. V riímci předkiádané práci autor předložil teoretická východiska povinrrostí statutámích
orgrínů dle zákona o obchodních korporacích a družstvech a následně týo povinnosti autor aplikoval
na jednotlivé Stupně managementu. Na základě provedené aplikace autor dovozoval vlastr:rí závěry o
tom, jakou z hodnocených povinností statutárních orgánů lze úspěšně použít i na niŽší stupně řízení,
než je vrcholový management. Kiadem práce je poukaz autora na skuteěnost, že pokud statutámím

1234N
xntn!
!x!!!
!x!!!
x!!tr!
!X!!T
!x!!!
!xn!!
!x!!!
!x!!!
!xr!!
TX!!D
x!!!!
x!!!!
x!t!!
x!tr!!
!x!tr!

X
tr



: ; |"A.{UI.TA ! l( 0N oMlcxÁ

.  ' l .  }  z l PAooťEs*ť

. -  
i jN l vť87 lTY

:i- ii irlT!'l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

orgrínům vznikaji autolem předkládané povinnosti na zrlkladě právní normy (zakona), je po jiných

o.óbá.h v managemetnu, které nej sou přímo statutámím orgánem, možné požadovat dodržovárrí
hodnocených povinnostní jen pokud je to s těmito osobami smluvně ujednano. Práce poměmě úspěšně
spojuje oblast práva a ob1ast ekonomickou' Vadou může být poměmě nedotažený ávěr, ěi některá
dílčí srhnutí. Týo menší vady však vyváží pokus o originální řešení problému. Nezanedbatelnou je i
snaha autora zapojit do závérečné pláce i jiné vědní obory (právo), které autor zcela jistě musel před
sestavením práce nastudovat. Z téchto důvodů je předkládaná práce i přes malé qýtky hodnocena tak,
jak je ýše uvedeno.

otáz|<y a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa;

V Pizni, dne 21. 5. 2018

Metodické poznámky:
l)Kliknutím na pole \yberte poŽadovaný kvalifikační stupeň'
,) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)otázky a připomíný k bližšírnu lrysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otáaky.
Posudek na DP a BP odevzdejte ve dvou originálních ryhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 2l. 5' 2018
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpis€m modře (pro rozezrání origináu).


